
 

Strona 1 

Kępno, dnia  12-02.2024 

 

Dotyczy: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716P w miejscowości 

Perzów, Remont ulicy Wrocławskiej w miejscowości Kępno w gminie Kępno oraz Remont drogi powiatowej Nr 5691P na 

odcinku Granice – Smardze” Nr post. AB. 272. 4 .2024 r   

Informacja z otwarcia ofert 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją pn Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716P w 
miejscowości Perzów, Remont ulicy Wrocławskiej w miejscowości Kępno w gminie Kępno oraz Remont 
drogi powiatowej Nr 5691P na odcinku Granice – Smardze”   

 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Część / Zadanie  Cena brutto zł Termin 
płatności 
faktury   

1 BIURO INŻYNIERSKIE 
VIA REGIA Sp. z o.o.,  
ul. Klonowa 10, 55-002 
Kamieniec Wrocławski 

Zadanie Nr1 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716Pw  
miejscowości Perzów  

199.260,00  30 dni 

Zadanie Nr 2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn Remont ulicy Wrocławskiej w miejscowości Kępno w 
gminie Kępno       

86.100,00 30 dni  

Zadanie Nr 3 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

inwestycji pn  Remont drogi powiatowej Nr 5691P na odcinku 
Granice – Smardze  

73.800,00 30 dni 

2 Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno- 
Inżynierskie 
„PROSTA-PROJEKT” ul. 
Kielecka 37, Piotrkowice  
26-020 Chmielnik   

Zadanie Nr1 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716Pw  
miejscowości Perzów  

281.670,00  30 dni 

Zadanie Nr 2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn Remont ulicy Wrocławskiej w miejscowości Kępno w 
gminie Kępno 

57.810,00 30 dni 

Zadanie Nr 3 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

inwestycji pn  Remont drogi powiatowej Nr 5691P na odcinku 
Granice – Smardze  

17.958,00 30 dni 

3 Usługi Budowlane i 
Projektowe ul. Stefana 
Grota Roweckiego 11G6, 
45-267 Opole  

Zadanie Nr1 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716Pw  
miejscowości Perzów  

135.300,00  30 dni 

Zadanie Nr 2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

inwestycji pn Remont ulicy Wrocławskiej w miejscowości Kępno w 
gminie Kępno       

18.450,00 30 dni 

Zadanie Nr 3 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn  Remont drogi powiatowej Nr 5691P na odcinku 
Granice – Smardze 

12.300,00 30 dni  

4 Zbigniew Mączka 
Kezm-Bud, Roberta 
Kocha 11a, 51-122 

Zadanie Nr1 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716Pw  
miejscowości Perzów  

156.210,00  30 dni  



 

Strona 2 

Wrocław Zadanie Nr 2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

inwestycji pn Remont ulicy Wrocławskiej w miejscowości Kępno w 
gminie Kępno   

11.070,00  30 dni  

Zadanie Nr 3 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

inwestycji pn  Remont drogi powiatowej Nr 5691P na odcinku 
Granice – Smardze     

11.070,00 30 dni  

5 FI Paweł Grzęda ul. 
Kazimierza Wielkiego 9, 
56-400 Oleśnica  

Zadanie Nr1 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716Pw  
miejscowości Perzów  

59.999,40 30 dni 

Zadanie Nr 2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

inwestycji pn Remont ulicy Wrocławskiej w miejscowości Kępno w 
gminie Kępno  

33.825,00 30 dni 

Zadanie Nr 3 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn  Remont drogi powiatowej Nr 5691P na odcinku 
Granice – Smardze      

19.680,00 30 dni 

6 

 

 

Projektowanie i Nadzory 
Inwestorskie Grzegorz 
Zagórny, Stradomia 
Wierzchnia 111, 56-500 
Syców 

Zadanie Nr1 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716Pw  
miejscowości Perzów 

152.000,00 30 dni 

Zadanie Nr 2 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 

inwestycji pn Remont ulicy Wrocławskiej w miejscowości Kępno w 
gminie Kępno 

22.000,00 30 dni 

Zadanie Nr 3 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn  Remont drogi powiatowej Nr 5691P na odcinku 
Granice – Smardze      

6.500,00 30 dni 

7  Forma Dorota Aulich  
ul. Cukrowa 11/9 , 
52-316 Wrocław  

Zadanie Nr1 Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji 
inwestycji pn Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716Pw  
miejscowości Perzów 

188.000,00 30 dni  

Wicestarosta Kępiński 
/-/ Alicja Śniegocka  


